
Uchwała Nr XVI/198/2011 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 24 listopada 2011 roku 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia w latach 2011 – 2012 pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr VI/62/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24.02.2011 r. w sprawie 

zaciągnięcia w latach 2011 – 2012 pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XVI/198/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2011 roku  

uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w latach 2011 – 2012 pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

Ze względów proceduralnych ogłoszenie przetargu na zadanie inwestycyjne pn. 

„Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Kamieniu gmina Ceków Kolonia”, 

rozpoczęcie robót, a zatem również zawarcie umowy pożyczki i wykorzystanie części 

środków w 2011 r. nie jest możliwe. Do WFOŚiGW w Poznaniu został złożony nowy 

wniosek o udzielenie całej pożyczki na niniejsze zadanie inwestycyjne w 2012 r. Zgodnie z 

powyższym wnioskiem realizacja zadania odbędzie się w 2012 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), do wyłącznej kompetencji rady 

gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu dotyczących zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


